

Årsredovisning och Koncernredovisning

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31



Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	3
Flerårsöversikt	7
Koncernens Resultaträkning	8
Koncernens balansräkning, tillgångar	9
Koncernens balansräkning, eget kapital och skulder	10
Koncernens rapport över förändringar i eget kapital	11
Koncernens kassaflödesanalys	12
Koncernens noter	13
Moderföretagets resultaträkning	30
Moderföretagets balansräkning, tillgångar	31
Moderföretagets balansräkning, eget kapital och skulder	32
Moderföretagets förändring över eget kapital	33
Moderföretagets kassaflödesanalys	34
Moderföretagets noter	35

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Everysport Group AB (publ), 556739-8143, avger härmed följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31. Bolaget har sitt säte i Stockholm. Bolagets aktier är noterade på Spotlight Stock Market med kortnamnet EVERY.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Presentation i årsredovisningen anges i tusentals kronor (tkr) om inte annat anges.

Allmänt om verksamheten

Everysport Group är en ledande svensk aktör som utvecklar digitala plattformar och tjänster inom sports tech och sportmedia. Verksamheten bedrivs i två affärsområden, Elite Prospects och Everysport. Bolagets flaggskeppsprodukt Elite Prospects är en globalt ledande ishockeyplattform med över 27 000 betalande prenumeranter och 1,5 miljoner unika besökare i veckan. Affärsområdet Everysport inkluderar koncernens digitala sportdataprodukter och nischade sportmediesajter. Det fungerar också som en hub för nya projekt och en plattform för strategiska förvärv. Everysport Groups huvudkontor är beläget i Stockholm med lokal närvaro även i USA.

Nettoomsättning

Koncernens nettoomsättning minskade under året till 86,5 mkr (147,7) primärt som en följd av avyttrade verksamheter inom padel, sportmedia, speltips och trav. Exklusive avyttrade verksamheter ökade nettoomsättningen 10 procent till 82,5 mkr (74,7).

Affärsområdet Elite Prospects nettoomsättning ökade med 29 procent till 46,3 mkr (35,8) som en följd av ett ökat antal prenumeranter, ökad snittintäkt per användare och en positiv utveckling av annonsmarknaden i Nordamerika. Årligen återkommande prenumerationsintäkter (ARR) beräknat per sista december ökade med 16 procent till 31,2 mkr (27,0).

Affärsområdet Everysport minskade nettoomsättningen till 30,9 mkr (105,5) som en följd av ovan nämnda avyttringar.

Rörelsens kostnader

Rörelsens kostnader för den aktuella perioden minskade till -99,8 mkr (-154,6). Denna nedgång speglar en minskning av rörliga driftkostnader, övriga externa kostnader, personalkostnader samt av- och nedskrivningar. Den minskade kostnadsstrukturen kan härledas till avyttrade verksamheter samt genomförd strategisk översyn av Every Padel.

Investeringar och avskrivningar

Koncernens produktutveckling aktiveras och planenlig avskrivning inleds i samband med att produkten eller tjänsten görs tillgänglig för kunden. Under året uppgick den nyaktiverade utvecklingen av egna produkter till 7,4 mkr (2,1). Avskrivningar av aktiverad produktutveckling uppgick till 1,4 mkr (1,9). Under året har produktutvecklingen främst fokuserat på Elite Prospects.

Finansiell ställning, likviditet, eget kapital och soliditet

Vid utgången av året hade koncernen ett eget kapital om 16,9 mkr (23,6) och en soliditet om 27 procent (27).

Likvida medel vid periodens utgång var 23,7 mkr (15,2). Utöver likvida medel har koncernen tillgång till ytterligare bankfacilitet som stärker den finansiella ställningen. Likvida medel påverkas positivt med anstånd av skatter där amortering av dessa har startats under slutet av 2024.

Moderbolaget

EverySPORT Group AB (publ) är koncernens moderföretag. I moderföretaget verkar koncernens operativa ledningsgrupp, inklusive verkställande direktör (VD) samt koncerngemensamma funktioner för HR, ekonomi, marknadsföring samt teknisk support och utveckling.

I koncernen finns följande koncernföretag

Dotterföretag till EverySPORT Group AB;

- EverySPORT AB
- ESMG North America INC
- Every Padel i Sverige AB
- Hesteportalen AS
- Hippson Aktiebolag

Dotterföretag till EverySPORT AB;

- Sporto-Media AB

Dotterföretag till Every Padel i Sverige AB

- Padel Panorama AB

Verksamhetens utveckling

EverySPORT Group har under 2024 utvecklats i enlighet med företagets strategi att växa inom digitala produkter inom sports tech och sportmedia. Den positiva utvecklingen av ishockeyplattformen Elite Prospects har stärkt utsikterna för långsiktig tillväxt och lönsamhet. För helåret 2024 stod Elite Prospects för 54 procent (24) av koncernens totala nettoomsättning. Genom en serie avyttringar har EverySPORT Group minskat sin skuldsättning och skapat utrymme för nya tillväxtinitiativ, särskilt inom Elite Prospects. Som ett resultat av detta arbete lanserades en ny app i slutet av 2024.

Väsentliga händelser under verksamhetsåret

- Ishockeysajten Elite Prospects slog nytt trafikrekord under JVM i december 2024.
- EverySPORT Group avslutade den strategiska översynen av padelanläggningsverksamheten.
- Carl Waldenor utsågs till ny Chief Commercial Officer (CCO). Han tillträdde sin nya roll den 13 maj 2024.
- Björn Ulvgården valdes till ny styrelseledamot vid årsstämman 2024.
- Fusionen av bolaget Traveas Sports Media AB och EverySPORT Group AB verkställdes 2024-07-31.
- Nordic Growth Capital AB, som till 50 procent kontrolleras av EverySPORTS vd och styrelseordförande, förvärvade 639 425 aktier för totalt 8,5 mkr i EverySPORT Group och blev därmed bolagets största ägare med över 25 procent av röster och kapital.
- EverySPORT Groups CFO Lisa Villman lämnade bolaget på egen begäran. Jan Stensen utsågs till interim CFO från årsskiftet.
- Styrelsen meddelade om byte av redovisningsstandard från IFRS för koncernen och RFR 2 för moderbolaget till K3. Bokslutskommunikén 2024 utgjorde den första delårsrapporten enligt koncernens nya redovisningsstandard.

Framtida utveckling

Efter genomförda avyttringar och konsolidering under 2023–2024 går EverySPORT Group in i 2025 som ett mer fokuserat och finansiellt stabilt bolag. Koncernen satsar på skalbar global tillväxt för Elite Prospects, finansierad av stabila kassaflöden från B2B-försäljning inom affärsområdet EverySPORT. Den långsiktiga potentialen bedöms som god inom digitala sporttjänster, med fokus på användartillväxt, community och personalisering. Investeringar görs i teknisk plattformsutveckling samt nya sportdataprodukter.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernens verksamhet påverkas av en rad interna och externa riskfaktorer, som sammantaget kan ha väsentlig påverkan på intäkter, resultat, likviditet och framtida utvecklingsmöjligheter. De mest betydande riskområdena omfattar strategiska och operationella risker, finansiella risker, regulatoriska och externa risker samt IT- och cybersäkerhet.

Riskhantering

Strategiska och operationella risker möts genom uppföljning av Elite Prospects, gradvis expansion och etappvis produktutveckling, medan kompetensförsörjning säkras genom tydlig vision, utvecklingsmöjligheter och konkurrenskraftiga villkor. Finansiella risker hanteras genom kassaflödesstyrning, valutaanpassning och breddat B2B-erbjudande. Regulatoriska och externa risker adresseras genom uppdaterade rutiner för dataskydd och AI samt scenarioplanering vid makroekonomisk osäkerhet. IT- och cybersäkerhetsrisker begränsas genom investeringar i infrastruktur och etablerade incidentrutiner.

Hållbarhetsupplysningar

Miljö

Koncernen har för närvarande ingen miljöpolicy. Företaget har ingen fysisk produktion, miljöpåverkan i koncernens verksamhet består främst av egen energiförbrukning, transporter samt inköp av varor och tjänster.

Koncernens ambition är att bidra till en hållbar utveckling, att följa miljölagstiftning och göra miljömedvetna val, såväl i den egna förbrukningen samt i val av leverantörer och tjänster som utförs.

EverySPORT Groups resepolicy förespråkar att allmänna kommunikationsmedel används och att anställda i möjligaste mån väljer landbaserade transportmedel inom riket. Därtill hålls många möten via videolänk för att minimera det totala resandet. Koncernen har även tydliga rutiner för hantering av avfall samt återvinning för att på så vis minska den egna miljöpåverkan.

Personal

Medarbetare är vår mest värdefulla tillgång och vi arbetar därför kontinuerligt med att ha en arbetsmiljö där alla ges samma chans att utvecklas och varje individ behandlas rättvist och med respekt. Vi strävar efter en positiv och hälsosam arbetsmiljö som präglas av bra omdöme, flexibilitet och personligt ledarskap.

För att säkerställa detta arbete genomför vi årligen en medarbetarundersökning där samtliga medarbetare (Europa, USA) erbjuds att delta. Undersökningen innehåller bland annat frågor kring arbetsmiljö, personlig utveckling, samarbete och kommunikation. Utifrån resultaten samlar vi upp våra styrkor och svagheter för att sedan aktivt arbeta för att arbeta fram nya mål för verksamheten.

Samtliga anställda har medarbetarsamtal där årliga mål sätts i samråd med närmaste chef. Målen används för att tydliggöra prioriteringar för året, men också för att säkerställa kompetensutveckling.

För att hålla en aktiv profil med fokus på långsiktigt hälsoarbete uppmuntrar vi till rörelse. Samtliga medarbetare erbjuds friskvårdsbidrag och möjlighet till flextid för att bättre kunna balansera arbete och privatliv.

Aktiedata

Marknadsplats	Spotlight Stock Market
Noterad	2009-06-26
Sektor	Kommunikation
Kortnamn	EVERY
ISIN-kod	SE0016127831
Valuta	SEK
Antal aktier	6 256 430
Högsta kurs 2024	21,20 SEK
Lägsta kurs 2024	13,60 SEK
Stängningskurs 2024	17,55 SEK
Likviditetsgarant	Carnegie Investment Bank AB (publ)

Aktien

Största ägarna per 31 december 2024

Aktieägare	Andel %	Röster
Nordic Growth Capital AB	25,50 %	25,50 %
Johan Ejermark & Magnus Wide	20,60 %	20,60 %
Nordnet Pensionsförsäkring	6,50 %	6,50 %
Hannes Andersson	6,20 %	6,20 %
Avanza Pension	3,40 %	3,40 %
Andreas Ehrnvall Consulting AB	3,20 %	3,20 %
Darren Glover	3,00 %	3,00 %
AltoCumulus AB	2,70 %	2,70 %
JK Erikson Consulting AB	2,40 %	2,40 %
Malmviken Partners AB	2,00 %	2,00 %
Summa 10 största aktieägare	75,50 %	75,50 %
Övriga	24,50 %	24,50 %
Totalt	100,00 %	100,00 %

Antalet aktieägare i EverySPORT Group AB uppgick den 31 december 2024 till 1 317 st. Alla aktier har samma rösträtt. Varje aktie har en röst.

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Överkursfond	120 302 838
Balanserat resultat	-75 482 308
Årets resultat	-6 036 191
	38 784 339
Disponeras så att i ny räkning överföres	38 784 339

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

Årsstämma

Den ordinarie årsstämman kommer att hållas 15 maj 2025.

Flerårsöversikt

Belopp i tkr

Koncern	2024	2023	2022*	2021*	2020*
Nettoomsättning	86 525	147 740	188 961	186 769	82 336
Resultat efter finansiella poster	-5 466	6 280	-42 945	-2 354	59
Balansomslutning	61 554	89 031	224 420	-353 252	67 457
Soliditet (%)	27	27	14	20	33
Kassalikviditet (%)	112	132	37	46	78
Medelantal anställda	50	91	127	143	64

Moderbolaget	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	31 574	31 401	30 232	22 973	17 290
Resultat efter finansiella poster	-10 770	-38 017	-36 368	-8 177	-5 347
Balansomslutning	64 480	80 794	152 375	152 159	84 643
Soliditet (%)	70	60	50	70	61
Kassalikviditet (%)	195	151	64	30	49
Medelantal anställda	18	17	15	10	8

* = dessa jämförelsetal är framräknade enligt tidigare redovisningsprinciper, IFRS.

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Koncernens Resultaträkning

Belopp i tkr	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	86 525	147 740
Aktiverat arbete för egen räkning	5	7 373	2 107
Övriga rörelseintäkter	3	807	45 116
Summa		94 705	194 964
Rörelsens kostnader			
Rörliga driftskostnader	4	-12 288	-19 151
Övriga externa kostnader	7	-47 618	-70 252
Personalkostnader	8	-39 851	-65 160
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	5,6,12	-1 705	-21 374
Summa rörelsekostnader		-101 462	-175 937
Rörelseresultatet		-6 757	19 027
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	2 401	44
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-1 110	-3 386
Resultat från andelar intressebolag		0	-1 092
Resultat från avyttring dotterbolag		0	-8 311
Finansiella poster - netto		1 291	-12 747
Resultat före skatt		-5 466	6 280
Skatter	11	-276	-12
Årets resultat		-5 742	6 268
Årets resultat hänförligt till:			
Moderbolagets aktieägare		-5 631	6 270
Innehav utan bestämmande inflytande		-111	-2

Koncernens balansräkning, tillgångar

Belopp i tkr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella tillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5	9 401	3 468
Goodwill	6	516	663
Summa immateriella tillgångar		9 917	4 131
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	12	34	312
Summa materiella anläggningstillgångar		34	312
Finansiella anläggningstillgångar			
Uppskjuten skattefordran	13	3 639	3 839
Andra långfristiga fordringar	14	41	463
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 680	4 302
Summa anläggningstillgångar		13 631	8 745
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Varulager		468	519
Kundfordringar		12 057	13 076
Aktuella skattefordringar		107	398
Övriga fordringar		6 087	25 186
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15	5 528	10 953
Kortfristiga placeringar		0	15 000
Summa kortfristiga fordringar		24 247	65 132
Likvida medel	16	23 676	15 155
Summa omsättningstillgångar		47 923	80 287
Summa tillgångar		61 554	89 031

Koncernens balansräkning, eget kapital och skulder

Belopp i tkr

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital som kan hänföras till moderföretagets aktieägare			
	17		
Aktiekapital		6 256	6 256
Övrigt tillskjutet kapital		121 308	121 347
Reserver		-1 725	-755
Balanserad vinst inklusive årets resultat		-108 922	-103 291
Eget kapital som kan hänföras till moderbolagets aktieägare		16 917	23 557
Innehav utan bestämmande inflytande		-57	54
Summa eget kapital		16 860	23 611
SKULDER			
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	18	533	2 333
Övriga långfristiga skulder	19	1 907	2 541
Summa långfristiga skulder		2 440	4 874
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	18,20	1 026	2 625
Leverantörsskulder		5 015	9 523
Övriga skulder		15 147	26 713
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21	21 067	21 686
Summa kortfristiga skulder		42 255	60 547
Summa skulder		44 695	65 421
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		61 554	89 031

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Balanserad Vinst inkl. Årets resultat	Innehav utan bestämmande inflytande	Totalt
Ingående balans 2023.01.01	6 090	118 521	246	-109 560	56	15 353
Årets resultat				6 269	-2	6 267
Återföring omräkningsdifferens från avyttrad verksamhet			219			219
Årets omräkningsdifferens			-1 221			-1 221
Summa totalresultatet			-1 002	6 269	-2	5 265
Transaktioner med ägare						
Nyemission	166	2 333				2 499
Teckningsoptioner		493				493
Utgående balans 2023.12.31	6 256	121 347	-756	-103 291	54	23 610
Ingående balans 2024.01.01	6 256	121 347	-756	-103 291	54	23 610
Årets resultat				-5 631	-111	-5 742
Årets omräkningsdifferens			-969			-969
Summa totalresultatet			-969	-5 631	-111	-6 711
Transaktioner med ägare						
Teckningsoptioner		-39				-39
Utgående balans 2024.12.31	6 256	121 308	-1 725	-108 922	-57	16 860

Koncernens kassaflödesanalys

Belopp i tkr	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Kassaflöde från den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-6 757	19 027
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	22	1 705	735
Erhållen ränta	9	1 236	44
Erlagd ränta	10	-59	-3 387
Resultat från andelar intressebolag		0	-1 092
Resultat från andelar dotterbolag		0	-8 311
Betalda inkomstskatter		620	-731
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapitalet		-3 255	6 285
Förändring av varulager och pågående arbeten			
		51	-386
Förändring kortfristiga rörelsefordringar			
		3 991	320
Förändring kortfristiga rörelseskulder			
		-16 701	-9 135
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-15 915	-2 916
Kassaflöde från investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	5	-7 431	-1 794
Investeringar i materiella tillgångar	12	218	-108
Avyttring rörelse	25	20 298	36 303
Försäljning av anläggningstillgångar		422	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		13 507	34 401
Kassaflöde från finansieringsverksamheten			
Optionspremier		-40	493
Kortfristig placering		15 000	-15 000
Amortering lån		-4 031	-7 968
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		10 929	-22 475
Minskning/ökning likvida medel			
Årets kassaflöde		8 521	9 010
Kursdifferens i likvida medel		0	-8
Likvida medel vid årets början		15 155	6 153
Likvida medel vid årets slut		23 676	15 155

Koncernens noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen och koncernredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Övergång till BFNAR 2012:1 (K3)

Koncernen och moderföretaget tillämpar från och med början av oktober BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Koncernen tillämpade tidigare IFRS och moderbolag RFR2.

För att möjliggöra meningsfull jämförelse med föregående år har samtliga poster i resultaträkning, balansräkning, kassaflödesanalys samt noter räknats om för jämförelseåret (se not 28).

Koncernredovisning

Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden. Koncernredovisningen omfattar moderföretaget samt dess dotterföretag. Med dotterföretag avses de företag i vilka moderföretaget, direkt eller indirekt, har ett bestämmande inflytande. I normalfallet avser detta företag EverySPORT Group AB 556739-8143 där moderföretaget innehar mer än 50 % av rösterna. I koncernredovisningen ingår dotterföretagen från den dagen koncernen erhåller bestämmande inflytande tills den dag det inte längre föreligger. Dotterföretagens redovisningsprinciper överensstämmer med koncernens redovisningsprinciper i övrigt.

I koncernredovisningen faller koncernföretagens bokslutsdispositioner bort och ingår i det redovisade resultatet efter avdrag för uppskjuten skatt. Detta innebär att koncernföretagens obeskattade reserver i koncernens balansräkning fördelas mellan uppskjuten skatteskuld och eget kapital.

Minoritetens andel av årets resultat redovisas direkt i anslutning till Årets resultat samt att eget kapital som hänför sig till minoriteten återfinns på en separat rad i koncernens egna kapital.

Moderföretag för hela koncernen är EverySPORT Group AB (org.nr. 556739-8143) med säte i Stockholm.

Omräkning av poster i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Intäktsredovisning

Koncernen redovisar en intäkt när ett prestationsåtagande uppfylls, vilket är då en utlovad vara eller tjänst levereras till kunden och kunden övertar kontrollen av varan eller tjänsten. Kontroll av ett prestationsåtagande kan överföras över tid eller vid en tidpunkt. Intäkten utgörs av det belopp som koncernen förväntar sig erhålla som ersättning för överförda varor eller tjänster.

Koncernens intäkter utgörs av intäkter från försäljning av annonser, distribution av information om sport och spel både före och efter att respektive evenemang genomförts, samt abonnemangintäkter från sportsiter. Koncernens kunder utgörs av företag och privatpersoner. Avtalen är vanligen korta, dvs förväntad avtalsperiod understiger ett år, eller uppsägningsbara för vilka avtalsperioden motsvaras av uppsägningsperioden. Transaktionspriset utgörs i huvudsak av fasta belopp eller belopp som beror på antalet leveranser. Transaktionspriset är hänförligt till enskilda prestationsåtaganden genom fristående prissättning. Betalningsvillkoren är av standardkaraktär och koncernen erhåller normalt betalning i anslutning till att prestationsåtagandet uppfylls.

Vid tillämpning av principen har EverySPORT Group analyserat huruvida koncernen agerar som huvudman eller ombud, särskilt i samband med annonseringslösningar. I vissa avtal bedömer EverySPORT Group att åtagandet består av förmedling av annonser till ett företag som ansvarar för annonseringen och att EverySPORT Group därmed agerar som ombud i dessa avtal. I huvuddelen av avtalen relaterade till annonseringslösningar bedömer EverySPORT Group att koncernens åtagande är att ansvara för att kundens (annonsörens) annons får överenskommen synlighet under den avtalade perioden. Därmed ansvarar EverySPORT Group för leveransen av annonseringstjänsten och agerar som huvudman i transaktionen.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som koncernen lämnar till de anställda. Koncernens ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner). Redovisning sker i takt med intjänandet.

Avgiftsbestämda pensionsplaner

En avgiftsbestämd pensionsplan är en pensionsplan enligt vilken koncernen betalar fasta avgifter till en separat juridisk enhet. Koncernen har inte några rättsliga eller informella förpliktelser att betala ytterligare avgifter om denna juridiska enhet inte har tillräckliga tillgångar för att betala alla ersättningar till anställda som hänger samman med de anställdas tjänstgöring under innevarande eller tidigare perioder. Koncernen har därmed ingen ytterligare risk. Koncernens förpliktelser avseende avgifter till avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad i resultatet i den takt de intjänas genom att de anställda utför tjänster åt koncernen under perioden.

Incitamentsprogram

EverySPORT Group erbjuder möjligheten att köpa teckningsoptioner till ledande befattningshavare och vissa anställda, samt till styrelsen. Incitamentsprogrammen innebär en emission av högst 156 176 teckningsoptioner. 1 teckningsoption ger rätt att teckna en ny aktie i bolaget till kursen 28,17 kr per aktie. Utnyttjande av teckningsoptionerna skedde under perioden från och med den 18 mars 2023 till och med den 13 juni 2023, respektive 18 mars 2024 till och med den 13 juni 2024. 156 176 teckningsoptioner har tecknats totalt, 78 088 i respektive program, vilket vid fullt framtida utnyttjande av teckningsoptioner skulle leda till en utspädning om 156 176 aktier.

EverySPORT Group tillämpar sig utav Black & Scholes-modellen vid optionsvärderingen för att fastställa optionens pris., där premien värderas till ett marknadsmässigt pris.

Skatt

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån per den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån beslutad skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjutna skattefordringar reduceras till den del det inte är sannolikt att den underliggande skattefordran kommer att kunna realiseras inom en överskådlig framtid. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiella anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet minskat med ett beräknat restvärde om detta är väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

Goodwill representerar skillnaden mellan anskaffningsvärdet vid ett rörelseförvärv och det verkliga värdet av förvärvade nettotillgångar. Goodwill värderas till anskaffningsvärde minskat med eventuella ackumulerade nedskrivningar. Goodwill anses ha en nyttjandeperiod om fem år och skrivs därför av löpande under nyttjandeperioden.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

- Goodwill 5 år
- Balanserade utgifter för utvecklingsarbete 5 år

Materiella anläggningstillgångar

- Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Koncernen tillämpar den s.k. "aktiveringsmodellen" avseende internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar. Metoden innebär att samtliga utgifter som uppfyller kriterierna i K3 aktiveras som immateriell anläggningstillgång och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod.

Finansiella instrument

Bolaget redovisar och värderar finansiella instrument till anskaffningsvärde. Kundfordringar övriga kortfristiga fordringar redovisas till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade det vill säga med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskulder och övriga kortfristiga skulder redovisas till det belopp varmed de förväntas regleras. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter första redovisningen till upplupet anskaffningsvärde.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärdet avses varornas beräknade försäljningspris, minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Ändrade redovisningsprinciper

Bolaget har under 2024 beslutat och genomfört ett byte från den internationella redovisningsstandarden IFRS till det svenska K3-regelverket. För effekt av förändringen i redovisningsstandard vänligen se bifogade bryggor i årsredovisningen i not 28. Primärt innebär förändringen att goodwill skrivs av linjärt på fem år enligt K3.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor.

Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet för att ge en så verklig och aktuell bild som möjligt. Enligt företagsledningen är väsentliga bedömningar avseende tillämpade redovisningsprinciper samt källor till osäkerhet i uppskattningar, främst relaterade värdering av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten, andelar i koncernföretag samt uppskjuten skattefordran.

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten värderas till anskaffningsvärdet minskat med ackumulerade avskrivningar. Eventuellt nedskrivningsbehov prövas årligen genom en nuvärdesberäknad avkastningsanalys. Analyserna baseras på förväntat framtida kassaflöde genererade av tillgången under en femårsperiod samt en evig tillväxt efter det på 2 %. Då analyserna baseras på framtida förväntad avkastning finns en osäkerhet i om det verkliga utfallet kommer att överensstämma med prognosen.

Andelar i koncernföretag värderas till anskaffningsvärdet minskat med eventuell nedskrivning. För att fastställa värdet på aktierna har en nuvärdesberäknad avkastningsanalys gjorts. Analyserna baseras på förväntat kassaflöde genererade av tillgången under en femårsperiod samt en evig tillväxt efter det på 2 %. Då analyserna baseras på framtida förväntat kassaflöde finns en osäkerhet i om det verkliga utfallet kommer att överensstämma med prognosen.

Vid upprättandet av de finansiella rapporterna gör EverySPORT Group en beräkning av inkomstskatten för varje skattejurisdiktion där koncernen är verksam, liksom av uppskjutna skatter. Uppskjutna skattefordringar, vilka är hänförliga till förlustavdrag, redovisas om skattefordringarna kan förväntas återvinnas genom framtida beskattningsbara intäkter. Förändringar i antaganden om prognostiserade framtida beskattningsbara intäkter, liksom förändringar av skattesatser, kan resultera i betydande skillnader i värderingen av uppskjutna skatter.

Not 2 - Nettoomsättningens fördelning

Nettoomsättningen fördelar sig på verksamhetsgrenar enligt följande:

	2024	2023
B2B	51 740	71 548
B2C	34 785	76 192
Totalt	86 525	147 740

Ingen kund står för 10 % av intäkterna eller mer.

Försäljning per geografisk marknad	2024	2023
Sverige	57 367	101 515
Norge	1 087	20 800
USA	28 071	25 425
Totalt	86 525	147 740

Not 3 - Övriga rörelseintäkter

	2024	2023
Valutakursvinster	157	109
Ersättning förlikning	137	0
Resultateffekt vid utrangering nyttjanderättstillgång	0	795
Erhållet statligt stöd	0	121
Försäkringsersättning	92	56
Resultateffekt vid försäljning av rörelse	0	42 058
Övrigt	421	1 977
Totalt	807	45 116

Not 4 - Rörliga driftskostnader

	2024	2023
Inköp av varor	-785	-2 772
Provisionskostnade	-3 279	-3 650
Inköp av tjänster	-2 853	-4 392
Driftskostnader	-759	-2 764
Serverkostnad	-3 116	-4 133
Kostnader betaltjänster	-1 496	-1 440
Totalt	-12 288	-19 151

Not 5 - Balanserade utgifter för utvecklingsarbete

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 114	11 432
Årets anskaffningar	7 373	2 108
Utrangering / Försäljning	-3 667	-1 403
Omklassificeringar	0	-23
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 820	12 114
Ingående avskrivningar	-8 646	-6 779
Utrangering / Försäljning	3 667	0
Årets avskrivningar	-1 440	-1 867
Utgående avskrivningar	-6 419	-8 646
Utgående redovisat värde	9 401	3 468

Not 6 - Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 333	84 916
Årets anskaffningar	0	737
Utrangering / Försäljning	0	-25 320
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 333	60 333
Ingående avskrivningar	-59 670	-15 088
Utrangering / Försäljning	0	-25 320
Årets avskrivningar	-147	-74
Nedskrivningar	0	-19 188
Utgående avskrivningar	-59 817	-59 670
Utgående redovisat värde	516	663

Not 7 - Ersättning till revisorerna

	2024	2023
Ersättning till revisorerna		
Ernst & Young		
– Revisionsuppdraget	2 137	1 025
– Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	298	225
Summa	2 435	1 250

Med revisionsuppdrag avses revisorns arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag eller skatterådgivning.

Not 8 - Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Kostnader för ersättningar till anställda		
Löner och ersättningar	20 042	41 092
Sociala avgifter	5 035	9 914
Pensionskostnader	834	1 786
Summa	25 911	52 793
Kostnader för ersättningar till styrelse och VD		
Löner och ersättningar	2 695	2 183
Rörlig ersättning	390	340
Sociala avgifter	991	673
Pensionskostnader	91	49
Summa	4 167	3 245

Medelantal anställda

	2024		2023	
	Medelantal anställda	Varav män	Medelantal anställda	Varav män
Sverige	40	30	69	57
Norge	1	0	16	10
USA	9	9	6	6
	50	39	91	73

Könsfördelning i koncernen (inkl dotterföretag) för styrelseledamöter och övriga ledande befattningshavare

	2024		2023	
	Antal på balansdagen	Varav män	Antal på balansdagen	Varav män
Styrelseledamöter	5	4	4	3
Verkställande direktör och övriga ledande befattningshavare	7	7	7	6

Ersättningar och villkor för ledande befattningshavare

Ersättning till verkställande direktören och andra ledande befattningshavare utgörs av grundlön, rörlig ersättning, pensionsförmåner samt övriga förmåner. Med andra ledande befattningshavare avses de personer som tillsammans med verkställande direktören utgör koncernledningen.

Avgångsvederlag

Verkställande direktören har en uppsägningstid på 6 månader ifall uppsägningen är från koncernens sida och om verkställande direktören väljer att avsluta sin anställning är uppsägningstiden 6 månader. Härutöver har koncernen inte slutit något avtal med medlem av koncernens förvaltnings-, lednings- eller kontrollorgan som ger sådan medlem rätt till pension eller liknande förmåner efter avträddandet av tjänst.

Not 9 - Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter	689	44
Valutakursvinster på kortfristiga fordringar	1 712	0
Summa ränteintäkter och liknande resultatposter	2 401	44

Not 10 - Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader till kreditinstitut	-107	-659
Räntekostnader andra långfristiga skulder	-124	-230
Räntekostnad skattekonto (anstånd)	-716	-983
Övriga räntekostnader	-164	-111
Valutakursförluster på kortfristiga fordringar/skulder	0	-1 403
Summa räntekostnader och liknande resultatposter	-1 110	-3 386

Not 11 - Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt på årets resultat	-276	-12
Totalt redovisad skatt	-276	-12
Avstämning av effektiv skatt		
	2024	2023
Resultat före skatt	-5 466	6 280
Skatt enligt gällande skattesats, 20,6%	1 126	-1 294
Effekt av utländsk skattesats	189	-201
Skatteeffekter av:		
Ej avdragsgilla kostnader	-182	-5 310
Avskrivning Goodwill	-30	-1 599
Nedskrivning Goodwill	0	-2 104
Ej skattepliktiga intäkter	2	6
Ökning av underskott utan motsvarande aktivering	-1 182	-1 599
Omvärdering av uppskjuten skattefordran	-199	0
Nyttjande underskott som ej finns aktiverade	0	12 089
	-276	-12

Not 12 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	891	2 239
Inköp	0	15
Utrangering / Försäljning	-709	-1 400
Omräkningsdifferens	0	37
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	182	891
Ingående ackumulerade avskrivningar	-579	-1 053
Årets avskrivningar	-60	-245
Utrangering / Försäljning	491	719
Utgående ackumulerade avskrivningar	-148	-579
Utgående redovisat värde	34	312

Not 13 - Uppskjuten skattefordran

Uppskjuten skattefordran redovisas till ett värde motsvarande skatten på underskottsavdrag som det anses sannolikt att kunna avräknas mot framtida beskattningsbara vinster inom några år. Någon tidsbegränsning för utnyttjande av underskotten föreligger inte.

Framtida resultatutveckling för koncernen är förbunden med en viss osäkerhet relaterad till huruvida det verkliga utfallet kommer medföra att underskottsavdragen kan komma att nyttjas. Förnyade prövningar av skattefordringar görs årligen och om underskotten inte förväntas kunna nyttjas inom en snar framtid kan nedskrivning bli aktuell. Per bokslutsdagen har koncernen en ej aktiverade skattefordran på 8,6 mkr varav 1,0 mkr avser skattefordran på spärrat underskott. Totala underskott uppgår till 59,2 mkr, varav 5,0 mkr avser spärrat underskott.

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående värde	3 839	3 512
Tillkommande skattefordringar	0	327
Återförda skattefordringar	-200	0
Utgående värde	3 639	3 839

Not 14 - Andra långfristiga fordringar

Andra långfristiga fordringar avser deposition för kontorslokaler och förskott till leverantörer.

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående värde	463	370
Tillkommande fordringar	0	93
Avgående fordringar	-422	0
Utgående värde	41	463

Not 15 - Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna intäkter	2 760	6 453
Förutbetalda hyreskostnader	764	899
Förutbetalda sponsorkostnader	4	1 008
Förutbetalda personalrelaterade kostnader	200	474
Förutbetalda konsultkostnader	263	293
Förutbetalda försäkringskostnader	358	343
Förutbetalda leasingkostnader	119	619
Övriga förutbetalda kostnader	1 060	864
Summa	5 528	10 953

Not 16 - Kassa och bank

	2024-12-31	2023-12-31
Banktillgodohavanden	23 676	15 155
Summa	23 676	15 155

Not 17 - Eget kapital

Aktiekapital

Aktiekapitalet består per den 31 december 2024 av 6 256 430 aktier, samtliga stamaktier med kvotvärde 1 kr vardera. Aktierna har ett röstvärde på 1 röst/aktie. Alla aktier som emmitterats av moderföretaget är till fullo betalda.

	Antal aktier	Aktiekapital
Stamaktier	6 256 430	6 256 430
Per 31 december 2023	6 256 430	6 256 430
Stamaktier	6 256 430	6 256 430
Per 31 december 2024	6 256 430	6 256 430

Övrigt tillskjutet kapital

Övrigt tillskjutet kapital utgörs av kapital tillskjutet av Everysport Group AB (publ)s ägare i form av nyemissioner och optionspremier efter emissionskostnader

Omräkningsreserv

Omräkningsreserven innefattar alla valutakursdifferenser som uppstår vid omräkning av finansiella rapporter från utländska verksamheter som har upprättat sina finansiella rapporter i en annan valuta än den valuta som koncernens finansiella rapporter presenteras i. Moderföretaget och koncernen presenterar sina finansiella rapporter i svenska kronor.

Not 18 - Skulder till kreditinstitut

Nedan framgår fördelning av långfristiga lån.

Långgivare	Räntesats	Lånebelopp 2024-12-31	Lånebelopp 2023-12-31
Banklån, Nordea	7,64 %	0	1 625
Banklån, Nordea	5,75 %	1 559	3 333
		1 559	4 958
Kortfristig del av skuld till kreditinstitut		1 026	2 625
Långfristig del av skuld till kreditinstitut		533	2 333

Not 19 - Övriga långfristiga skulder

Nedan framgår fördelning av långfristiga lån.

Långgivare	Räntesats	Lånebelopp 2024-12-31	Lånebelopp 2023-12-31
Menmo AB	5 %	2 665	3 463
		2 665	3 463
Kortfristig del av skuld - Menmo AB		758	922
Långfristig del av skuld som förfaller inom 2 - 5 år		1 907	2 541

Not 20 - Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljad kredit	4 200	4 200
Utnyttjad kredit	0	0

Not 21 - Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda intäkter	13 282	12 827
Semesterlöneskuld och andra personalrelaterade poster	3 683	5 085
Upplupna provisjonskostnader	146	811
Upplupna konsultkostnader	1 567	1 037
Upplupna revisionskostnader	418	194
Upplupen avgift och ränta anstånd Skatteverket	1 479	1 155
Upplupen hyra	0	325
Övriga upplupna kostnader	492	252
Totala upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21 067	21 686

Not 22 - Justering för poster som inte påverkar kassaflödet

	2024	2023
Av- och nedskrivning materiella tillgångar	60	245
Av- och nedskrivning immateriella tillgångar	1 645	1 941
Nedskrivning immateriella tillgångar	0	19 188
Justering skatt	0	-101
Uppbokad ej betald ränta	0	170
Förvärv Hippson AB	0	1 881
Avyttring dotterbolag	0	-22 589
Summa	1 705	735

Not 23 Leasingavtal - leasetagare

	2024	2023
<i>Operationell leasing</i>		
Kostnadsförda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal	83	461
Framtida minimileasingavgifter avseende ej uppsägningsbara operationella leasingavtal		
Ska betalas inom 1 år	64	-
Ska betalas inom 1-5 år	128	1 115
Ska betalas senare än 5 år	-	-
Summa	192	1 115

Not 24 - Eventualförpliktelser och ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ställda säkerheter		
Aktier i dotterbolag	155	8 577

Moderbolaget har för checkräkningskrediter i bank lämnat generell borgen för dotterbolaget Everysport ABs räkning. Det är det koncernmässiga värdet som anges.

Not 25 - Förvärv och avyttring av rörelse

Förvärv av Hippson AB

Den 7 juli 2023 förvärvades 100% av aktierna i Hippson AB Köpeskillingen bestod av 166 666 nyemitterade aktier i Everysport Group. Teckningskursen för de nyemitterade aktierna uppgick till 14,99 kr per aktie.

Förvärvade nettotillgångar vid förvärvstidpunkten	Hippson AB
Lager	408
Kortfristiga fordringar	238
Likvida medel	2 448
Kortfristiga skulder	-1 331
Identifierade nettotillgångar	1 763
Goodwill	737
Sammanlagd köpeskillning	2 500
Köpeskillingen	
	Hippson AB
Likvida medel	0
Nyemitterade aktier	2 500
Summa köpeskillning	2 500

I samband med förvärvet av Hippson AB uppstod en Goodwill om 0,7 mkr i form av skillnad mellan det verkliga värdet av de förvärvade nettotillgångarna. Goodwill avser huvudsak förväntade synergieffekter av att slå samman det förvärvade företaget med förvärvades verksamhet. Under de sex månader fram till 31 december 2023 bidrog Hippson AB med 4,9 mkr till koncernens intäkter och 1,5 mkr till koncernens resultat efter skatt. Om förvärvet hade skett per början av räkenskapsåret hade Hippson AB bidragit med 8,4 mkr till koncernens intäkter och 0 mkr till koncernens resultat efter skatt.

Avyttring av Uppsala Padelcenter AB och Every Padel i

Den 30 mars 2023 meddelande Everysport Group AB (pub) att man ingått ett avtal med Grundbulten 1117333 AB (under namnändring till Padel och Träning AB) om avyttring av 80 procent av aktierna i dotterbolagen Uppsala Padelcenter AB och Every Padel i Västerås AB. I avtalet ingår även en option för köparen att förvärva Everysports resterande andel om 20 procent. Köpeskillingen uppgår till totalt 12,5 mkr, varav 1 mkr erläggs kontant och resterande 11,5 mkr genom en säljrevers som amorteras över en femårsperiod. Tillträdesdagen var den 1 april 2023

Resultat och kassaflöden för avyttrad verksamhet som redovisas nedan avser den period som slutade 31 mars 2023	Uppsala Padelcenter AB	Every Padel i Västerås AB	Totalt
Intäkter	2 361	999	3 360
Kostnader	-3 371	-1 089	-4 460
Rörelseresultat	-1 010	-90	-1 100

Nettokassaflöde som genererades av avyttringen av Uppsala Padelcenter AB och Every Padel i Västerås AB

Likvida medel mottagna	1 000
Likvida medel hänförliga till den avyttrade verksamheten	-498
Nettokassainflöde vid tidpunkten för avyttring	502

Nettokassaflöde hänförligt till den avyttrade verksamheten

Nettokassaflöde från den löpande verksamheten	309
Nettokassaflöde från investeringsverksamheten	53
Nettokassaflöde från finansieringsverksamheten	119
Nettokassaflöde av likvida medel genererat av den avyttrade verksamheten	481

De redovisade värdena på tillgångar och skulder vid tidpunkt för försäljning	Uppsala Padelcenter AB	Every Padel i Västerås AB	Totalt
Maskiner och inventarier	266	87	353
Förbättringsutgifter på annans fastigheter	1 147	50	1 197
Kortfristiga fordringar	2 759	523	3 282
Likvida medel	52	446	498
Summa tillgångar	4 224	1 106	5 330
Skulder till kreditinstitut	400	0	400
Kortfristiga skulder	3 387	550	3 937
Summa skulder	3 787	550	4 337
Nettotillgångar	437	556	993

Avyttring av verksamheten Every Padel Hedenstorp

Den 5 maj 2023 meddelade Everysport Group AB (pub) att man ingått avtal med Grundbulten 118007 AB (under namnändring till DRW Padel AB) om avyttring av 80 procent av aktierna i koncernens dotterbolag Grundbulten 117847 AB (under namnändring till Every Padel Hedenstorp AB). Transaktionen avser koncernens padelanläggning i Hedenstorp, Jönköping. Tillträdesdagen var den 1 maj 2023. Köpeskillingen uppgår till totalt 2 mkr och erläggs genom en femårig säljrevers som amorteras årligen med genererad vinst. Om skuld återstår efter fem år äger Everysport rätt att konvertera skulden mot aktier i köparbolaget

Resultat och kassaflöden för avyttrad verksamhet som redovisas nedan avser den period som slutade 30 april 2023	Total
Intäkter	364
Kostnader	-390
Rörelseresultat	-26

Nettokassaflöde som genererades av avyttringen av Every Padel Hedenstorp

Likvida medel mottagna	0
Likvida medel hänförliga till den avyttrade verksamheten	-25
Nettokassainflöde vid tidpunkten för avyttring	-25

De redovisade värdena på tillgångar och skulder vid tidpunkt för försäljning

Likvida medel	25
Summa tillgångar	25
Kortfristiga skulder	0
Summa skulder	0
Nettotillgångar	25

Avyttring av SvenskaFans, Hockeysverige, FotbollDirekt och Innebandymagazinet

Den 15 augusti 2023 meddelade Everysport Group AB (pub) att man ingått ett avtal med Better Collective A/ S om avyttring av en portfölj bestående av varumärkena och webbplatserna SvenskaFans, Hockeysverige, FotbollDirekt och Innebandymagazinet (tillsammans "Mediaportföljen"). Transaktionen genomförs till en värdering av Mediaportföljen på ca 45 MSEK (3,8 MEUR). Den sammanlagda köpeskillingen, efter avdrag för vissa rörelsekapitalposter, uppgår till ca 44 MSEK (3,7 MEUR) och erläggs kontant vid tre tillfällen. Initialt erläggs ca 22,5 MSEK (1,9 MEUR), efter sex månader ca 10,6 MSEK (0,9 MEUR) och efter 12 månader erläggs ca 10,6 MSEK (0,9 MEUR).

Resultat och kassaflöden för avyttrad verksamhet som redovisas nedan avser den period som slutade 30 april 2023	Total
Intäkter	10 054
Kostnader	-9 521
Rörelseresultat	533
Nettokassaflöde som genererades av avyttringen av Digital Sportmedia i Sverige AB	736
Likvida medel mottagna	20 323
Likvida medel hänförliga till den avyttrade verksamheten	-25
Nettokassainflöde vid tidpunkten för avyttring (kassaflödespåverkande 2024)	20 298

De redovisade värdena på tillgångar och skulder vid tidpunkt för försäljning

Immateriella tillgångar	733
Likvida medel	25
Summa tillgångar	758
Kortfristiga skulder	0
Summa skulder	0
Nettotillgångar	758

Avyttring av Daytime Media House AB och Trav og Galoppnytt AS inklusive dotterbolag

Den 24 oktober 2023 meddelade Everysport Group AB att man ingått ett avtal med Interactive Wall Systems Development in Sweden AB ("IWSD" eller "Köparen") om avyttring av 100 procent av aktierna i Daytime Media House AB och Trav Og Galoppnytt AS med dotterbolag. Köpeskillingen uppgår till totalt 20,5 MSEK, varav 15 MSEK erläggs kontant på tillträdesdagen den 1 november 2023. Resterande 5,5 MSEK betalas av under en treårsperiod.

Resultat och kassaflöden för avyttrad verksamhet som redovisas nedan avser den period som slutade 31 mars 2023	Daytime Media House AB	Daytime Media House AS	ESMG Norway AS	Media-Fon AS	Trav og Galopp Nytt AS	Total
Intäkter	21 904	603	2 596	1 053	17 218	43 374
Kostnader	-16 160	-194	-2 587	-1 181	-16 860	-36 982
Rörelseresultat	5 744	409	9	-128	358	6 392

Nettokassaflöde som genererades av avyttringen av Uppsaka Padelcenter AB och Every Padel i Västerås

Likvida medel mottagna	15 000
Likvida medel hänförliga till den avyttrade verksamheten	-1 579
Nettokassainflöde vid tidpunkten för avyttring	13 421
Nettokassaflöde hänförligt till den avyttrade verksamheten	
Nettokassaflöde från den löpande verksamheten	-4 414
Nettokassaflöde från investeringsverksamheten	294
Nettokassaflöde från finansieringsverksamheten	1 650
Nettokassaflöde av likvida medel genererat av den avyttrade verksamheten	-2 470

De redovisade värdena på tillgångar och skulder vid tidpunkt för försäljning	Daytime Media House AB	Daytime Media House AS	ESMG Norway AS	Media-Fon AS	Trav og Galopp Nytt AS	Total
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	155	0	0	0	134	289
Maskiner och inventarier	0	0	0	0	25	25
Kortfristiga fordringar	9 852	877	279	655	6 092	17 755
Likvida medel	107	68	138	293	973	1 579
Summa tillgångar	10 114	945	417	948	7 224	19 648
Skulder till kreditinstitut	250	0	0	0	0	250
Kortfristiga skulder	6 058	199	5 208	4 913	4 908	21 286
Summa skulder	6 308	199	5 208	4 913	4 908	21 536
Nettotillgångar	3 806	746	-4 791	-3 965	2 316	-1 888

Resultat från avyttring dotterbolag

Redovisat på följande rad i resultaträkningen	Resultat från avyttring av dotterbolag	Övriga rörelseintäkter
Avyttring Uppsala Padelcenter AB och Every Padel i Västerås AB	-3 708	0
Avyttring Svenska Fans, Hockeysverige, FotbollDirekt, Innebandymagazinet	-4 475	42 058
Avyttring Daytime Media House AS och Trav og Galoppnytt AS inklusive dotterbolag	-4 475	0
Avyttring Every Padel Hendestorp, likvidering Fabam ltd	-129	0
	-12 787	42 058

Not 26 - Upplysning om vissa transaktioner med närstående

Företaget och koncernen har under räkenskapsåret inte genomfört några transaktioner med sådana närstående parter som anges i Årsredovisningslagen 5 kap. 23 § på annat än marknadsmässiga villkor.

Not 27 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Ingen väsentlig händelse har ägt rum efter räkenskapsårets slut.

Not 28 - Brygga för balansräkning och resultaträkning från IFRS till K3

Resultaträkning enligt IFRS & K3	2023 - IFRS Jan - Dec	Förändring Jan - Dec	2023 - K3 Jan - Dec
Nettoomsättning	147 740	0	147 740
Aktiverat arbete för egen räkning	2 107	0	2 107
Övriga Intäkter	45 911	-795	45 116
Rörelsens kostnader			
Rörliga driftskostnader	-19 151	0	-19 151
Övriga externa kostnader	-59 584	-10 668	-70 252
Personalkostnader	-65 160	0	-65 160
EBITDA	51 863	-11 463	40 400
Av- och nedskrivningar	-48 022	26 648	-21 374
EBIT	3 841	15 185	19 026
Resultat från finansiella poster			
Finansiella intäkter	-1 360	1 404	44
Finansiella kostnader	-3 098	-288	-3 386
Resultat från andelar intressebolag	-1 092	0	-1 092
Resultat från andelar dotterbolag	-8 312	0	-8 312
Resultat efter finansiella poster	-10 021	16 301	6 280
Inkomstskatt	-12	0	-12
Periodens resultat	-10 033	16 301	6 268
Moderbolagets andel av årets resultat	-10 031	16 301	6 270
Innehav utan bestämmande inflytande	-2	0	-2
Övrigt totalresultat			
Poster som kan återföras över resultatet i framtida perioder			
Valutakursdifferenser	-1 002	1 002	0
Summa totalresultat för perioden	-11 035	17 303	6 268
Summa totalresultatet hänförligt till:			
Moderföretagets aktieägare	-11 033	17 303	6 270
Innehav utan bestämmande inflytande	-2	0	-2

Förändringen för Övriga externa kostnader avser främst förändring av princip kring redovisning av kostnader för leasing av padelbanor samt kontorslokaler. Raden Av- och nedskrivningar påverkas av att avskrivningsprinciperna för Goodwill ändras och kostnader som tidigare redovisats här nu rapporteras under Övriga externa kostnader.

Balansräkning enligt IFRS & K3	2023 - IFRS	Förändring	2023 - K3
Anläggningstillgångar	Jan - Dec	Jan - Dec	Jan - Dec
Balanserade utgifter för utvecklingsarbete	3 467	0	3 467
Varumärken	0	0	0
Goodwill	6 932	-6 269	663
Maskiner och inventarier	1 419	-1 107	312
Förbättringsutgifter på annans fastighet	0	0	0
Nyttjanderättstillgångar	32 072	-32 072	0
Andelar intressebolag	0	0	0
Uppskjuten skattefordran	3 839	0	3 839
Andra långfristiga fordringar	463	0	463
Summa anläggningstillgångar	48 192	-39 448	8 744
Omsättningstillgångar			
Varulager	519	0	519
Kundfordringar	13 035	41	13 076
Aktuella skattefordringar	398	0	398
Övriga fordringar	25 186	0	25 186
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10 953	0	10 953
Kortfristiga placeringar	15 000	0	15 000
Summa omsättningstillgångar	65 091	41	65 132
Likvida medel	15 155	0	15 155
SUMMA TILLGÅNGAR	128 438	-39 407	89 031
Eget kapital			
Aktiekapital	6 256	0	6 256
Reserver	-756	0	-756
Balanserade vinstmedel, inklusive årets resultat	18 676	-620	18 056
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare	24 176	-620	23 556
Innehav utan bestämmande inflytande	54	0	54
Summa eget kapital	24 230	-620	23 610
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	2 333	0	2 333
Långfristiga leasingskulder	20 398	-20 397	0
Övriga långfristiga skulder	2 541	0	2 541
Summa långfristiga skulder	25 272	-20 397	4 874
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	2 625	0	2 625
Leverantörsskulder	9 523	0	9 523
Kortfristig leasingskuld	18 389	-18 389	0
Övriga skulder	26 713	0	26 713
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21 687	0	21 687
Summa kortfristiga skulder	78 937	-18 389	60 548
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	128 438	-39 407	89 031

Förändringen i balansräkningen påverkar primärt Goodwill där planmässig avskrivning om fem år initieras samt tillgångar och skulder relaterat till Finansiell Leasing enligt IFRS 16. Detta leder till att Nyttjanderättstillgångar samt att både Lång- och Kortfristiga leasingskulder försvinner från balansräkningen.

Eget Kapital - IFRS	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Balanserat resultat	Innehav utan bestämmande inflytande	Totalt
Ingående balans 2023.01.01	6 090	118 521	246	-92 640	56	32 273
Årets resultat				-10 031	-2	-10 033
Återföring omräkningsdifferens avyttrad verksamhet			219			219
Årets omräkningsdifferens			-1 221			-1 221
Summa totalresultat			-1 002	-10 031	-2	-11 033
Transaktioner med ägare						
Nyemission	166	2 333				2 499
Teckningsoptioner		493				493
Utgående balans 2023.12.31	6 256	121 347	-756	-102 671	54	24 230
Ingående balans 2024.01.01	6 256	121 347	-756	-102 671	54	24 230
Årets resultat				-1 946	-22	-1 968
Årets omräkningsdifferens			197			197
Summa totalresultat			197	-1 946	-22	-1 769
Transaktioner med ägare						
Teckningsoptioner		-39				-39
Utgående balans 2024.09.30	6 256	121 308	-559	-104 617	32	22 420

Eget Kapital - K3	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Balanserat resultat	Innehav utan bestämmande inflytande	Totalt
Ingående balans 2023.01.01	6 090	118 521	246	-109 560	56	15 353
Årets resultat				6 269	-2	6 267
Återföring omräkningsdifferens avyttrad verksamhet			219			219
Årets omräkningsdifferens			-1 221			-1 221
Summa totalresultat			-1 002	6 269	-2	5 267
Transaktioner med ägare						
Nyemission	166	2 333				2 499
Teckningsoptioner		493				493
Utgående balans 2023.12.31	6 256	121 347	-756	-103 291	54	23 610
Ingående balans 2024.01.01	6 256	121 347	-756	-103 291	54	23 610
Årets resultat				-7 579	-22	-7 601
Årets omräkningsdifferens			195			195
Summa totalresultat			195	-7 579	-22	-7 404
Transaktioner med ägare						
Teckningsoptioner		-39				-39
Utgående balans 2024.09.30	6 256	121 308	-561	-110 870	32	16 165

Moderföretagets resultaträkning

Belopp i tkr	Not	Räkenskapsåret	
		2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	3	31 574	31 401
Aktiverat arbete för egen räkning	6	0	333
Övriga rörelseintäkter	4	127	612
Summa		31 702	32 346
Rörelsens kostnader			
Rörliga driftskostnader	5	-3 130	-2 731
Övriga externa kostnader	7	-18 479	-21 794
Personalkostnader	8	-19 893	-17 309
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	6,12	-2 019	-214
Summa rörelsens kostnader		-43 521	-42 047
Rörelseresultatet	19	-11 819	-9 702
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	1 648	2 030
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-599	-5 326
Resultat från andelar i intressebolag		0	-1 092
Resultat från andelar i dotterbolag	13	0	-23 928
Finansiella poster - netto		1 050	-28 315
Resultat efter finansiella poster		-10 770	-38 017
Bokslutsdispositioner			
Bokslutsdispositioner	10	4 933	7 026
Summa bokslutsdispositioner		4 933	7 026
Resultat före skatt		-5 837	-30 991
Skatter			
Uppskjuten skatt	11	-200	0
Årets resultat		-6 036	-30 991

Moderföretagets balansräkning, tillgångar

Belopp i tkr

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbete	6	154	671
Summa materiella anläggningstillgångar		154	671
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	12	34	53
Summa materiella anläggningstillgångar		34	53
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	13	22 664	29 033
Uppskjuten skattefordran	14	3 639	2 138
Andra långfristiga fordringar		4	4
Summa finansiella anläggningstillgångar		26 302	31 175
Summa anläggningstillgångar		26 491	31 900
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	207
Fordringar koncernföretag	15	28 498	19 077
Skattefordran		257	153
Övriga fordringar	16	6 003	25 281
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17	2 338	2 156
Summa kortfristiga fordringar		37 096	46 873
Kassa och bank	18	893	2 021
Summa tillgångar		64 480	80 794

Moderföretagets balansräkning, eget kapital och skulder

Belopp i tkr

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
EGET KAPITAL	20,21		
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		6 256	6 256
Fritt eget kapital			
Överkursfond		120 302	120 342
Balanserat resultat		-75 483	-47 229
Årets resultat		-6 036	-30 991
Summa eget kapital		45 040	48 378
SKULDER			
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 037	2 735
Skulder till koncernföretag	22	846	11 804
Övriga skulder		11 134	13 758
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	23	4 424	4 120
Summa kortfristiga skulder		19 440	32 417
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		64 480	80 794

Moderföretagets förändring över eget kapital

Förändring av eget kapital	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat	Innehav utan bestämmande-inflytande	Totalt
Ingående balans 2023.01.01	6 090	117 516	-17 850	-29 380	76 376
Disposition enligt beslut av årsstämma			-29 380	29 380	0
Årets resultat				-30 991	-30 991
Summa totalresultat			-47 229	-30 991	-78 220
Transaktioner med ägare					
Nyemission	167	2 333			2 500
Teckningsoptioner		493			493
Utgående balans 2023.12.31	6 256	120 342	-47 229	-30 991	48 378
Ingående balans 2024.01.01	6 256	120 342	-47 229	-30 991	48 378
Disposition enligt beslut av årsstämma			-30 991	30 991	0
Årets resultat				-6 036	-6 036
Summa totalresultat			-78 220	-6 036	-84 256
Transaktioner med ägare					
Fusionsresultat			2 737		2 737
Teckningsoptioner		-40			-40
Utgående balans 2024.09.30	6 256	120 302	-75 483	-6 036	45 040

Moderföretagets kassaflödesanalys

Belopp i tkr	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Kassaflöde från den löpande verksamheten			
Rörelseresultatet		-11 819	-9 702
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	24	2 019	25 288
Nedskrivning andelar dotter- och intressebolag			-25 021
Erhållen ränta		478	2 026
Erlagd ränta		-340	-5 320
Betalda inkomstskatter		-180	-87
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapitalet		-9 842	-12 816
Kassaflöde från den löpande verksamheten			
Förändring kortfristiga rörelsefordringar		23 154	-4 679
Förändring kortfristiga rörelseskulder		-14 404	-15 741
Summa förändring av rörelsekapital		8 750	-20 420
Kassaflöde från den löpande verksamheten			
		-1 092	-33 236
Kassaflöde från investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		0	-333
Infusionerade medel från dotterbolag		4	0
Avyttring av dotterbolag/intressebolag		0	35 992
Kassaflöde från investeringsverksamheten		4	35 659
Kassaflöde från finansieringsverksamheten			
Teckningsoptioner		-40	493
Amortering av lån		0	-1 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-40	-507
Förändring likvida medel			
Årets kassaflöde		-1 128	1 916
Likvida medel vid årets början		2 021	105
Likvida medel vid årets slut	18	893	2 021

Moderföretagets noter

Not 1 - Allmän information

EverySPORT Group AB (publ) (Moderföretaget i EverySPORT Group koncernen) är en mediakoncern inom sport. Moderföretaget är ett aktiebolag registrerat i Sverige och med säte i Stockholm. Adressen till huvudkontoret är Gamla Brogatan 11, 111 20 Stockholm.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusenkronor. Uppgift inom parantes avser jämförelseåret.

Not 2 - Redovisningsprinciper

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen och koncernredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Skatter

I moderföretaget redovisas i balansräkningen obeskatade reserver utan uppdelning på eget kapital och uppskjuten skatteskuld, till skillnad mot i koncernen. I resultaträkningen görs i moderföretaget på motsvarande sätt ingen fördelning av del av bokslutsdispositioner till uppskjuten skattekostnad.

Leasingavtal

I moderföretaget redovisas samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal och kostnadsförs löpande.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas i moderföretaget i enlighet med anskaffningsvärdemetoden. Detta innebär att de redovisas till anskaffningsvärde minskar med eventuella nedskrivningar. Därutöver gäller att transaktionskostnader inkluderas i det redovisade värdet för innehavet.

Prövning av nedskrivningsbehov är ett område som kräver bedömningar från ledningens sida huruvida tillgångars redovisade värden kan stödjas av nuvärdet av framtida kassaflöden från tillgångarna varvid kassaflödesprognoser som har diskonterats med en lämplig ränta. Vid beräkningar av nuvärdet av de framtida kassaflödena krävs vissa antaganden avseende synnerligen osäkra faktorer, däribland ledningens förväntan avseende tillväxten i EBITDA (resultat före räntor, skatt, av- och nedskrivningar). Tillväxten i EBITDA har kalkylerats utifrån en budget för 2025, som styrelsen godkänt, och ledningens förväntan. För att ta fram nuvärdet av kassaflödena har de framtida kassaflödena diskonterats med en ränta (WACC) på mellan 11 och 15% efter skatt beroende på kassagenererande enhet. Ledningens bedömningar avseende tillväxt och diskonteringsränta är motiverade utifrån tidigare erfarenheter och förväntningar på marknadens utveckling. Om framtida omvärldsfaktorer och förhållanden ändras kan antaganden påverkas så att redovisade värden på moderföretagets tillgångar ändras.

I de fall bokfört värde överstiger företagets koncernmässiga värde sker nedskrivning som belastar resultatet. En analys om huruvida nedskrivningsbehov finns genomförs vid utgången av varje rapportperiod. I de fall en tidigare nedskrivning inte längre är motiverad sker återföring av denna.

Koncernbidrag

Moderföretaget redovisar såväl erhållna som lämnade koncernbidrag som bokslutsdispositioner i enlighet med alternativregeln. Av moderföretaget lämnade aktieägartillskott redovisas som en ökning av andelar i koncernföretag. Erhållna aktieägartillskott redovisas som en ökning av fritt eget kapital.

Finansiella instrument

Bolaget redovisar och värderar finansiella instrument till anskaffningsvärde. Kundfordringar övriga kortfristiga fordringar redovisas till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade det vill säga med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskulder och övriga kortfristiga skulder redovisas till det belopp varmed de förväntas regleras. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter första redovisningen till upplupet anskaffningsvärde.

Ändrade redovisningsprinciper

Moderblaget har till denna årsredovisning ändrat redovisningen av fordringar och skulder till koncernföretag. Dessa poster redovisades i årsredovisningen för 2023 som nettobeloppet av fordringar och skulder, antingen som en skuld eller en fordran, gentemot de andra koncernbolagen. I denna årsredovisning är detta ändrat så att alla fordringar och skulder mot de olika bolagen i koncernen redovisas som fordringar respektive skulder, så kallad bruttoredovisning.

Not 3 - Nettoomsättningens fördelning

I moderbolaget består nettoomsättningen endast av en huvudsaklig källa; Business to Business (B2B).

	2024	2023
Nettoomsättning	1 132	7 619
Koncernintern intäkt, ESMG Norway AS	0	566
Koncernintern intäkt, Everysport AB	24 210	20 800
Koncernintern intäkt, Sporto-Media AB	2 279	1 256
Koncernintern intäkt, Every Padel i Sverige AB	0	693
Koncernintern intäkt, Hippson AB	3 954	467
Totalt	31 574	31 401

Försäljning per geografisk marknad

	2024	2023
Sverige	31 574	30 835
Norge	0	566
Totalt	31 574	31 401

Not 4 - Övriga rörelseintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Valutakursvinster	41	41
Övrigt	86	571
Totalt	127	612

Not 5 - Rörliga driftskostnader

	2024	2023
Inköp från koncernföretag	-138	0
Serverkostnader	-2 370	-2 430
Försäljningsprovision	-613	-51
Köpta tjänster	-9	-250
Totalt	-3 130	-2 731

Not 6 - Immateriella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Balanserade utgifter för produktutveckling		
Ingående anskaffningsvärden	887	554
Årets anskaffningar - internt utvecklade	0	333
Utrangeringar	-333	0
Summa	554	887
Ingående avskrivningar	-216	-31
Årets avskrivningar - internt utvecklade	-185	-185
Summa	-400	-216
Utgående redovisat värde	154	671

Not 7 - Ersättning till revisorerna

Ersättning till revisorerna	2024	2023
Ernst & Young		
– Revisionsuppdraget	1 025	597
– Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	62	33
Summa	1 087	629

Med revisionsuppdrag avses revisorns arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag eller skatterådgivning.

Not 8 - Personalkostnader

	2024	2023
Kostnader för ersättningar till anställda		
Löner och ersättningar	7 041	6 766
Sociala avgifter	2 625	2 101
Pensionskostnader	436	281
Summa	10 102	9 148
Övriga ledande befattningshavare, inklusive VD (5 personer)		
Löner och ersättningar	6 313	5 204
Sociala avgifter	510	440
Rörlig lön	2 080	1 729
Pensionskostnader	397	388
Summa	9 300	7 761

Medelantal anställda

	2024		2023	
	Medelantal anställda	Varav män	Medelantal anställda	Varav män
Sverige	18	12	17	10
	18	12	17	10

För ytterligare information se även not 8 för koncernen.

Not 9 - Finansiella intäkter och kostnader	2024	2023
Övriga ränteintäkter	2	11
Ränteintäkter, koncern	1 168	2 019
Summa ränteintäkter	1 170	2 030
Valutakursvinster på kortfristiga skulder	478	0
Summa finansiella intäkter	1 648	2 030
Övriga räntekostnader	-341	-271
Räntekostnader, koncern	-258	-3 688
Summa räntekostnader	-599	-3 959
Valutakursförluster på kortfristiga skulder	0	-1 367
Summa finansiella kostnader	-599	-5 326
Finansiella poster - netto	1 049	-3 296

Not 10 - Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Mottaget koncernbidrag från Everysport AB	7 228	9 700
Lämnat koncernbidrag till Hippson AB & Every Padel AB	-2 295	-2 674
Totalt	4 933	7 026

Not 11 - Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
Förändring av uppskjuten skatt	-200	0
Totalt redovisad skatt	-200	0

Avstämning av effektiv skatt

	2024	2023
Resultat före skatt	-5 837	-30 991
Skatt enligt gällande skattesats 20,6%	1 202	6 384
Ej avdragsgilla kostnader	-473	-5 027
Ej skattepliktiga intäkter	2	2
Ökning av underskott utan motsvarande aktivering	-730	-1 360
Aktivering av uppskjuten skatt	-200	0
	-200	0

Not 12 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	145	145
Årets anskaffningar	0	0
Utrangeringar	0	0
	145	145
Ingående avskrivningar	-92	-63
Årets avskrivningar	-19	-29
Utrangeringar	0	0
	-111	-92
Utgående redovisat värde	34	53

Not 13 - Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Org.nr	Säte	Kapitalandel tillika röstandel	Eget Kapital	Redovisat värde 2024-12-31	Redovisat värde 2023-12-31
Traveas Sports Media AB	556591-7332	Stockholm, Sverige	100 %	0	0	5 294
Everysport AB	556516-6021	Stockholm, Sverige	100 %	155	18 491	18 491
Every Padel i Sverige AB	559091-5921	Uppsala, Sverige	100 %	225	125	1 200
ESMG North America Inc	6886261	Delaware, USA	100 %	-7 731	91	91
Hesteportalen AS	832547492	Drammen, Norge	100 %	1 841	2 569	2 569
Hippson AB	556632-7838	Stockholm, Sverige	100 %	3 236	1 388	1 388
					22 664	29 033

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 033	100 966
Aktieägartillskott till dotterbolag	740	3 200
Förvärv	0	3 956
Avyttring	0	-38 762
Fusion	-5 294	0
Nedskrivning av bokfört värde	-1 815	-40 328
Utgående redovisat värde	22 664	29 033

Aktieägartillskotten till dotterbolag är villkorade. Villkoren innebär att moderbolaget har rätt att återfå beloppet

Per 2024-07-31 fusionerades det helägda dotterbolaget Traveas Sports Media AB (556591-7332) in i bolaget. I bolagets resultaträkning för 2024 ingår 0 tkr i nettoomsättning och -303 tkr i rörelseresultat som hör till sig från Traveas Sports Media ABs resultaträkning för tiden före fusionen. Koncernmässiga värdet på tillgångar och skulder som övertogs av moderbolaget var, vid tidpunkten för fusionen följande (tkr):

Anläggningstillgångar	1 501
Omsättningstillgångar	10 101
Skulder	3 599
Summa	8 003

Not 14 - Uppskjuten skattefordran

Uppskjuten skattefordran redovisas till ett värde motsvarande skatten på underskottsavdrag som det anses sannolikt att kunna avräknas mot framtida beskattningsbara vinster. Någon tidsbegränsning för utnyttjande av underskotten föreligger inte.

Framtida resultatutveckling för bolaget är förbunden med en viss osäkerhet relaterad till huruvida det verkliga utfallet kommer medföra att underskottsavdragen kan komma att nyttjas. Förnyade prövningar av skattefordringar kommer göras varje år. Per bokslutsdagen har moderbolaget en aktiverad skattefordran på 3,6 mkr (2,1). Totala underskott uppgår till 34,8 mkr (30,2) varav inga är spärrade.

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående värde	2 138	2 138
Tillkommande underskottsavdrag fusion	1 700	
Skatteeffekt, nyttjat underskottsavdrag	-199	0
Utgående värde	3 639	2 138

Not 15 - Fordringar koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Fordran Sporto-Media AB	1 295	999
Fordran Everysport AB	16 063	9 700
Fordran ESMG North America Inc	8 660	10 273
Fordran Hippson AB	0	-2 090
Fordran Traveas Sport Media AB	0	1 923
Fordran Every Padel I Sverige AB	610	-3 496
Fordran Hesteportalen AS	1 870	1 768
Summa	28 498	19 077

Not 16 - Övriga kortfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Fördröjd köpeskilling Better Collective	0	19 240
Fördröjd köpeskilling Interactive wall systems development in Sweden AB	5 450	5 450
Övriga fordringar	553	591
Summa	6 003	25 281

Not 17 - Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda licenskostnader	400	260
Förutbetalda hyreskostnader	636	812
Förutbetalda försäkringskostnader	281	313
Förutbetalda konsultkostnader	243	168
Förutbetalda personalkostnader	178	214
Övriga förutbetalda kostnader	600	389
Summa	2 338	2 156

Not 18 - Kassa och bank

	2024-12-31	2023-12-31
Banktillgodohavanden	893	2 021
Summa	893	2 021

Not 19 - Inköp och försäljning mellan koncernbolag

	2024	2023
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag inom koncernen	0 %	0 %
Andel av årets totala försäljning som skett till andra företag inom koncernen	96 %	76 %

Not 20 - Eget kapital

För information om eget kapital se not 18 i koncernredovisningen.

Not 21 - Förslag till vinstdisposition kapital

Överkursfond	120 302 838
Balanserat resultat	-75 482 308
Årets resultat	-6 036 191
	38 784 339
Disponeras så att i ny räkning överföres	38 784 339

Not 22 - Skulder till koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Everysport AB	0	11 804
Hippson AB	846	0
Summa	846	11 804

Not 23 - Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda intäkter	2 601	48
Semesterlöneskuld och andra personalrelaterade poster	114	1 843
Upplupna konsultarvoden	189	634
Upplupna revisionsarvoden	240	138
Upplupen ränta/avgift anstånd Skatteverket	418	422
Upplupna lönekostnader	742	704
Övriga upplupna kostnader	120	331
Totala upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 424	4 120

Not 24 - Justering för poster som inte påverkar kassaflödet

	2024	2023
Av- och nedskrivning materiella och immateriella tillgångar	144	214
Resultateffekt från avyttringar av dotterbolag	0	-12 407
Uppbokad ej betald ränta och avgift	0	422
Övrigt	0	-69
Nedskrivning andelar i dotterföretag	1 875	37 128
Summa	2 019	25 288

Not 25 - Eventualförpliktelser och ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ställda säkerheter		
Aktier i dotterbolag	18 491	23 785

Moderbolaget har för checkräkningskrediter i bank lämnat generell borgen för dotterbolaget Everysport AB.

Not 26 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Ingen väsentlig händelse har ägt rum efter räkenskapsårets slut.

Koncernens resultat- och balansräkningar kommer att föreläggas årsstämman 2025-05-15 för fastställelse.

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska signering

Michael Hansen
Styrelseordförande

Johan Ejermark
Styrelseledamot

Björn Ulvgården
Styrelseledamot

Mernosh Saatchi
Styrelseledamot

Hannes Andersson
Styrelseledamot och verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signering
Ernst & Young AB

Andreas Nyberg Selvring
Auktoriserad revisor

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Rörelseresultat före av- och nedskrivningar /EBITDA

Rörelseresultat före av- och nedskrivningar

Resultat före räntekostnader och skatter /EBIT

Resultat före räntekostnader och skatter

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Deltagare

ANDREAS NYBERG Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-04-16 13:31:48 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANDREAS NYBERG
SELVRING
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197806257817

Andreas Nyberg
andreas.nyberg@se.ey.com

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 147.161.188.115

HANNES ALEXANDER ANDERSSON Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-04-16 10:01:11 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: HANNES ALEXANDER
ANDERSSON
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 198501310133

HANNES ALEXANDER ANDERSSON
hannes.andersson@esmg.se

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 94.255.129.97

JOHAN EJERMARK Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-04-16 09:56:34 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: JOHAN EJERMARK
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197312170579

JOHAN EJERMARK
johan.ejemark@everysport.com

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 78.67.160.136

MERNOSH SAATCHI Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-04-16 10:10:02 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Mernosh Saatchi
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197906130609

Mernosh Saatchi
mernosh.saatchi@humblestorm.se

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 95.193.137.245

MICHAEL HANSEN Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-04-16 13:20:32 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: MICHAEL HANSEN
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197105243930

MICHAEL HANSEN
michael.hansen@punktb.com

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 90.233.211.209

BJÖRN ULVGARDEN Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-04-16 09:54:31 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Peter Björn Ulvgården
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 196112130072

Björn Ulvgården
bulvgarden@gmail.com

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 94.234.69.74

SANNA LINDEN Sverige

Granskare

Sanna Linden
sanna.linden@se.ey.com

Leveranskanal: E-post
